Директору
Центра сопровождения учебного процесса
Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ
Е.В. Кабаевой

от студента (-ки) __ курса
образовательной программы
« __________________________________________________________»
Контактный телефон:_____________________________
Адрес корпоративной почты:_____________________________

Заявление

Я, _________________________________________________________________ (ФИО студента (-ки)) прошу проверить корректность моих личных данных с целью дальнейшего макетирования диплома государственного образца. Я проинформирован о том, что данные сообщаются мной в целях обеспечения корректной информации в документах государственного образца, а также собственного образца НИУ ВШЭ, которые выдаются при успешном освоении основной образовательной программы. Подтверждаю, что сообщенные мной ниже данные верны и соответствуют написанию в документах, удостоверяющих личность.
Я уведомлен(а), что информация о выдаче документов по завершении обучения соответствует нормативной базе, действующей на момент отправки заявления.

*Уважаемые студенты, просим Вас заполнить данное заявление от руки (одна клетка=одна буква/пробел)
	ФИО на русском языке (Ваш диплом будет отображаться в цифровой системе, которая распознает
буквы е/ё, и/й, ь/ъ как разные буквы. В связи с этим просим Вас внимательно проверить корректность написания всех букв, особенно е/ё, и/й, ь/ъ)

	ФИО на английском языке (Помимо диплома государственного образца и приложения к нему от НИУ ВШЭ Вы также получите диплом НИУ ВШЭ и приложение к нему на английском языке. Пожалуйста, вносите информацию в точном соответствии с написанием в Вашем иностранном паспорте или загранпаспорте)

	[bookmark: _GoBack]Дата рождения (в формате число - месяц (прописью) - год)

	СНИЛС

	-

	-

	˽

	Для публикации диплома в Федеральном реестре документов об образовании используется информация СНИЛС студента. Просим Вас внимательно заполнить номер СНИЛС, чтобы избежать технических ошибок при выгрузке диплома в ФРДО.

	Дата выдачи СНИЛС (в формате ДД.ММ.ГГГГ)

	Страна, выдавшая документ о предыдущем образовании (диплом бакалавра, документ о среднем общем образовании, диплом о среднем специальном образовании)

Дата						Подпись		   		    Расшифровка